

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองหลวง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ (พื้นที่ลุ่มต่ำ) ระยะ ๑ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด ๑๖๐ มม. ชั้น PN ๘ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๓๙๔ ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ
 - ๔.๒ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด ๑๘๐ มม. ชั้น PN ๘ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๑๔๙ ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ
 - ๔.๓ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด ๒๐๐ มม. ชั้น PN ๑๖ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๕ ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ
 - ๔.๔ ท่อเหล็กอาบสังกะสีส่งน้ำข้ามคลอง ขนาด ๖ นิ้ว ความยาวไม่น้อยกว่า ๖๙ ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบท่อส่งน้ำ
 - ๔.๕ อาคารระบายตะกอน จำนวน ๒ แห่ง
 - ๔.๖ อาคารระบายอากาศ จำนวน ๗ แห่ง
 - ๔.๗ อาคารจุดปล่อยน้ำ จำนวน ๔ แห่ง
 - ๔.๘ อาคารจุดแยก จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๙ อาคารบังคับน้ำ จำนวน ๒ แห่ง
 - ๔.๑๐ งานถังเก็บน้ำเหล็กแบบถอดประกอบชนิดเคลือบแก้ว GFS ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง พร้อมอุปกรณ์ประกอบถัง
 - ๔.๑๑ งานถังเก็บน้ำเหล็กแบบถอดประกอบชนิดเคลือบแก้ว GFS ขนาดความจุไม่น้อยกว่า ๑,๑๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง พร้อมอุปกรณ์ประกอบถัง
 - ๔.๑๒ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๗.๕ กิโลวัตต์ (แบบมีท่อถึงสูงแซมแปยุ) จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๑๓ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๗.๕ กิโลวัตต์ (แบบไม่มีท่อถึงสูงแซมแปยุ) จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๑๔ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๑ กิโลวัตต์ (แบบมีท่อถึงสูงแซมแปยุ) จำนวน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๕,๗๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอภิรัช จันทรประดับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายภูษณ์ธรรม แก้ววัฒนา กรรมการ
 - ๗.๓ นายรณชัย ดวงผ่อง กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบส่งน้ำ

ชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองหลวง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วย
พลังงานแสงอาทิตย์ (พื้นที่ลุ่มต่ำ) ระยะที่ 1

รหัสโครงการ ชร.

หมู่บ้าน - ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

1. งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 7.5 กิโลวัตต์ แบบมีท่อถึงสูง 1.00 แห่ง
2. งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 7.5 กิโลวัตต์ แบบไม่มีท่อถึงสูง 1.00 แห่ง
3. งานก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 11 กิโลวัตต์ แบบมีท่อถึงสูง จำนวน 1.00 แห่ง
4. งานท่อส่งน้ำ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ขนาด Dia. 160 มม. ชั้น PN8 (PE100) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 394.00 ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ
5. งานท่อส่งน้ำ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ขนาด Dia. 180 มม. ชั้น PN8 (PE100) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,149.00 ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ
6. งานท่อส่งน้ำ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ขนาด Dia. 200 มม. ชั้น PN16 (PE100) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,285.00 ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ
7. งานท่อเหล็กอาบสังกะสีส่งน้ำข้ามคลอง ขนาด Dia. 6 นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 69.00 ม. พร้อมอาคารประกอบท่อส่งน้ำ
8. งานถังเก็บน้ำแบบลอยตอประกอบชนิดเคลือบแก้ว (GFS) ความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม. จำนวน 1.00 ถัง พร้อมชุดอุปกรณ์ประกอบสำหรับถังเก็บน้ำ
9. งานถังเก็บน้ำแบบลอยตอประกอบชนิดเคลือบแก้ว (GFS) ความจุไม่น้อยกว่า 1100 ลบ.ม. จำนวน 1.00 ถัง พร้อมชุดอุปกรณ์ประกอบสำหรับถังเก็บน้ำ

แบบเลขที่ สท.1 117/67

วันที่ 9 สิงหาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 3 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	-		-	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)	-
2	งานดิน	31,637	1.2596	39,849	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)	39,847.50
3	งานโครงสร้าง	1,536,733	1.2043	1,850,687	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,848,726.25
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	-		-	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)	-
5	งานท่อและอุปกรณ์	3,549,578	1.2596	4,471,048	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)	4,470,671.25
6	งานอาคารประกอบ	866,175	1.2043	1,043,134	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,043,027.00
7	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา	25,249,120	1.0700	27,016,558	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	26,989,315.00
8	งานเปิดเตล็ด	1,103,374	1.2043	1,328,793	สะพานและท่อเหลี่ยม	1,328,413.00
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	-	1.0000	-		-
10	ค่าปลูกป่าชดเชยและบำรุงรักษาป่า	-	1.0000	-		-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			35,750,069		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					35,720,000.00
	ตัวอักษร (สามสิบห้าล้านเจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ว/ด/ป

9/8/2024

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 37.5/33.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
อำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ
(นายฤกษ์ธรรม เมาวัฒนา)

ลงชื่อกรรมการ
()

ลงชื่อกรรมการ
(นายธนชัย ดวงมั่ง)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอภิรักษ์ จันทร์ประดับ)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน กรกฎาคม 2567 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน สิงหาคม 2567 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองหลวง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
(พื้นที่ลุ่มต่ำ) ระยะที่ 1

บ้าน -

ตำบลเวียงชัย

อำเภอเวียงชัย

จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร				-				
	- จุดที่ดิน 1 ระยะชนดิน 0 กม.	1,610.00	ลบ.ม.	19.65	31,637	1.2596	24.75	39,847.50	
				รวม	31,637	บาท	รวม	39,847.50	บาท
	งานโครงสร้าง								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	คอนกรีตโครงสร้าง กำลั้งอัด 210 Ksc	154.00	ลบ.ม.	4,545.31	699,978	1.2043	5,473.75	842,957.50	
2	งานคอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,090.94	4,182	1.2043	2,518.00	5,036.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	8,805.00	กก.	29.85	262,829	1.2043	35.75	314,778.75	
	งานเสาเข็ม								
4	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.30x0.30 ม.ความยาว 12 ม.	432.00	ม.	519.33	224,351	1.2043	625.25	270,108.00	
5	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.20x0.20 ม.ความยาว 12 ม.	144.00	ม.	314.23	45,249	1.2043	378.25	54,468.00	
6	-เสาเข็มอัดแรงสี่เหลี่ยมขนาด 0.22x0.22 ม.ความยาว 12 ม.	900.00	ม.	309.16	278,244	1.2043	372.25	335,025.00	
7	ค่าทดสอบเสาเข็มแบบ SEISMIC INTEGRITY TEST	73.00	ต้น	300.00	21,900	1.2043	361.00	26,353.00	
				รวม	1,536,733		รวม	1,848,726.25	
	งานท่อและอุปกรณ์								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.BS-M)								
1	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	117.00	ม.	805.00	94,185	1.2596	1,013.75	118,608.75	
2	- ขนาด Dia. 6 นิ้ว	148.00	ม.	859.15	127,154	1.2596	1,082.00	160,136.00	
	งานท่อ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม (PE 100)								
3	- ขนาด Dia. 160 มม. ชั้น PN 8	394.00	ม.	602.00	237,188	1.2596	758.25	298,750.50	
4	- ขนาด Dia. 180 มม. ชั้น PN 8	1,149.00	ม.	757.00	869,793	1.2596	953.50	1,095,571.50	
5	- ขนาด Dia. 200 มม. ชั้น PN 16	1,285.00	ม.	1,690.00	2,171,650	1.2596	2,128.50	2,735,122.50	
6	ข้อต่อเหล็กหล่อ 45 องศา Dia. 6 นิ้ว	4.00	ชุด	3,864.00	15,456	1.2596	4,867.00	19,468.00	
7	ตุ๊กตารับท่อ	6.00	ชุด	5,692.00	34,152	1.2596	7,169.00	43,014.00	
				รวม	3,549,578		รวม	4,470,671.25	
	งานอาคารประกอบ								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256,มอก.382								
	-ชนิดล้นเกดชนิดก้านไม่ยก ขนาด Dia. 0.1 ม.	19.00	ชุด	15,651.00	297,369	1.2043	18,848.00	358,112.00	

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองหลวง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
(พื้นที่ลุ่มต่ำ) ระยะที่ 1

บ้าน -

ตำบลเวียงชัย

อำเภอเวียงชัย

จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	ประตูเหล็กหล่อระบายอากาศ - ขนาด Dia. 2 นิ้ว	3.00	ชุด	30,802.00	92,406	1.2043	37,090.00	111,270.00	
3	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม. ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.	2.00	ชุด	34,000.00	68,000	1.2043	40,940.00	81,880.00	
4	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม. ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.	2.00	ชุด	34,500.00	69,000	1.2043	41,540.00	83,080.00	
5	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม. ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 200 มม.	2.00	ชุด	34,500.00	69,000	1.2043	41,540.00	83,080.00	
6	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม. ท่อส่งน้ำ GSP ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	37,000.00	37,000	1.2043	44,550.00	44,550.00	
7	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 160 มม.	1.00	ชุด	38,500.00	38,500	1.2043	46,360.00	46,360.00	
8	อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.	1.00	ชุด	39,500.00	39,500	1.2043	47,560.00	47,560.00	
9	อาคารบังคับน้ำท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.	2.00	ชุด	40,000.00	80,000	1.2043	48,170.00	96,340.00	
10	อาคารจุดปล่อยน้ำ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 180 มม.)	2.00	ชุด	7,000.00	14,000	1.2043	8,430.00	16,860.00	
11	อาคารจุดปล่อยน้ำ (ท่อส่งน้ำ HDPE ขนาด 200 มม.)	1.00	ชุด	7,400.00	7,400	1.2043	8,910.00	8,910.00	
12	อาคารจุดแยก (ขนาดท่อส่งน้ำ 160 x 160 มม.)	1.00	ชุด	54,000.00	54,000	1.2043	65,025.00	65,025.00	
				รวม	866,175		รวม	1,043,027.00	
	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา								
1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	แผง	9,360.00	9,360	1.0700	10,015.00	10,015.00	
2	งานป้ายเตือนกระแสไฟฟ้า	3.00	ชุด	2,340.00	7,020	1.0700	2,500.00	7,500.00	
3	แผงเซลล์แสงอาทิตย์ขนาดไม่น้อยกว่า 600 วัตต์ต่อแผง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	70.00	แผง	19,500.00	1,365,000	1.0700	20,860.00	1,460,200.00	
4	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 15 KW. พร้อมตู้ควบคุม	2.00	ชุด	685,400.00	1,370,800	1.0700	733,000.00	1,466,000.00	
5	เครื่องสูบน้ำผิวดินแบบ Multistage ขนาดไม่น้อยกว่า 11 กิโลวัตต์ 380 โวลต์	2.00	เครื่อง	475,755.00	951,510	1.0700	509,000.00	1,018,000.00	
6	เครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 11 KW. พร้อมตู้ควบคุม	4.00	ชุด	579,600.00	2,318,400	1.0700	620,000.00	2,480,000.00	
7	เครื่องสูบน้ำผิวดินแบบ Multistage ขนาดไม่น้อยกว่า 7.5 กิโลวัตต์ 380 โวลต์	4.00	เครื่อง	337,295.00	1,349,180	1.0700	360,000.00	1,440,000.00	
8	เครื่องกรองน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 60 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง	2.00	อัน	591,100.00	1,182,200	1.0700	632,000.00	1,264,000.00	
9	เครื่องกรองน้ำอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 110 ลูกบาศก์เมตร/ชั่วโมง	1.00	ชุด	819,950.00	819,950	1.0700	877,000.00	877,000.00	
10	ท่อถังสูงแบบเปอู ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม. สูงไม่น้อยกว่า 20 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	607,000.00	1,214,000	1.0700	640,000.00	1,280,000.00	
11	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell พร้อมเสาและฐานราก	3.00	ชุด	35,900.00	107,700	1.0700	38,000.00	114,000.00	
12	ค่าทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกชนิด	4.00	จุด	13,500.00	54,000	1.0700	14,400.00	57,600.00	
13	งานถังเก็บน้ำแบบลอยน้ำประกอบชนิดเคลือบแก้ว (GFS) ความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.	1.00	ถัง	3,800,000.00	3,800,000	1.0700	4,066,000.00	4,066,000.00	
14	งานถังเก็บน้ำแบบลอยน้ำประกอบชนิดเคลือบแก้ว (GFS) ความจุไม่น้อยกว่า 1100 ลบ.ม.	1.00	ถัง	9,900,000.00	9,900,000	1.0700	10,593,000.00	10,593,000.00	
15	ชุดอุปกรณ์ประกอบสำหรับถังเก็บน้ำแบบลอยน้ำประกอบชนิดเคลือบแก้ว (GFS) ความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.	1.00	ชุด	300,000.00	300,000	1.0700	321,000.00	321,000.00	
16	ชุดอุปกรณ์ประกอบสำหรับถังเก็บน้ำแบบลอยน้ำประกอบชนิดเคลือบแก้ว (GFS) ความจุไม่น้อยกว่า 1100 ลบ.ม.	1.00	ชุด	500,000.00	500,000	1.0700	535,000.00	535,000.00	
				รวม	25,249,120	บาท	รวม	26,989,315.00	บาท

แบบประเมินราคากลาง

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูหนองหลวง พร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
(พื้นที่ลุ่มต่ำ) ระยะที่ 1

บ้าน -

ตำบลเวียงชัย

อำเภอเวียงชัย

จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน สำนักทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	งานหลักบ่อแนว	113.00	พ่อน	198.00	22,374	1.2043	236.00	26,668.00	
2	โครงสร้างรับแรงระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	7.00	ชุด	25,500.00	178,500	1.2043	30,705.00	214,935.00	
3	งานรั้วระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 7.5 กิโลเมตร	2.00	ชุด	39,000.00	78,000	1.2043	46,960.00	93,920.00	
4	งานรั้วระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 11 กิโลเมตร	1.00	ชุด	53,000.00	53,000	1.2043	63,820.00	63,820.00	
5	งานประสานท่อภายในระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 7.5 กิโลเมตร	1.00	ชุด	171,500.00	171,500	1.2043	206,530.00	206,530.00	
6	งานประสานท่อภายในระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 7.5 กิโลเมตร (ไม่มีห้องสูง)	1.00	ชุด	153,000.00	153,000	1.2043	184,250.00	184,250.00	
7	งานประสานท่อภายในระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 11 กิโลเมตร	1.00	ชุด	171,500.00	171,500	1.2043	206,530.00	206,530.00	
8	โครงสร้างรับท่อชุด	3.00	ชุด	14,500.00	43,500	1.2043	17,460.00	52,380.00	
9	งานประสานท่อกับถังเก็บน้ำแบบถอดประกอบชนิดเคลื่อนแก้ว (GFS) ความจุไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.	1.00	ชุด	116,000.00	116,000	1.2043	139,690.00	139,690.00	
10	งานประสานท่อกับถังเก็บน้ำแบบถอดประกอบชนิดเคลื่อนแก้ว (GFS) ความจุไม่น้อยกว่า 1100 ลบ.ม.	1.00	ชุด	116,000.00	116,000	1.2043	139,690.00	139,690.00	
	รวม				1,103,374	บาท	รวม	1,328,413.00	บาท
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				32,336,617	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	35,720,000.00	บาท

(สามสิบห้าล้านเจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายฤกษ์ธรรม เมาวัฒนา)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนชัย ดวงผ่อง)

ลงชื่อกรรมการ

()

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิรัช จันทร์ประดับ)